

Kraatterijärven Geopark UNESCO:n statukselle jatkohanke**Kh 27.09.2021 § 188**

Kraatterijärven Geopark UNESCO:n statukselle jatkohanke täydentää toimenpiteillään Suomen kansallisen Geopark toimikunnan antaman palautteen pohjalta UNESCOlle 2022 loppuun mennessä ähetettävän Geopark hakemuksen kriteerien täyttämisen. Hanke varmistaa statushakemuksen läpimenon kansalliselta toimikunnalta Suomen UNESCO:n kautta UNESCO:n Global Geoparks sihteeristölle, joka puolestaan arvioi hakemuksen ensin kirjallisesti ja sitten käytännön arviointikäynnillä Kraatterijärven Geoparkissa ehtojen täyttämiseksi ja tekee ehdotuksen Executive Board of UNESCO:lle statuksen myöntämisestä.

Jatkohanke perustuu meneillään olevassa hankkeessa saatuun Suomen kansallisen Geopark toimikunnan arviointiin ja suosituksen yhden vuoden jatkoajasta statushakemuksen jättämiselle, jotta UNESCO:n kriteerit statuksen myöntämiseksi riittävästi täyttyvät ja toimikunta voi antaa suosituksensa Suomen UNESCO:lle hakemuksen viemiseksi edelleen UNESCO Global Geoparks (GGP) sihteeristölle, joka puolestaan arvioinnin jälkeen ehdottaa statuksen myöntämistä Executive Board of UNESCO:lle.

Hankkeen tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on täyttää yksityiskohtaiset ehdot, jotka UNESCO:n Suomen kansallisen Geopark toimikunta kesäkuussa 2021 suorittamansa arviointikäynnin perusteella Kraatterijärven Geoparkille asetti. Suomen kansallinen toimikunta arvioi tavoitteiden saavuttamista ja statushakemusta uudelleen kesällä 2022, jotta lopullinen hakemus voidaan jättää sen jälkeen edelleen käsiteltäväksi GGP:n sihteeristölle vuoden 2022 aikana ja että toimikunta suosittelee hakemuksen hyväksymistä. Lisäksi tavoitteena on jatkokehittää tätä edeltävässä hankkeessa esiin nousseita viestinnän haasteita.

Toiminta-alue, kohderyhmä, hyödynsaajat sekä aikataulu

Toiminta-alue on rajattu pohjoiseen ja itäiseen Etelä-Pohjanmaan käsittäen Alajärven, Evijärven, Lappajärven, Soinin, Vimpelin ja Ähtärin kunnat pinta-alaltaan 3.784km² ja asukasluvultaan n. 25.900 henkilöä. Kohderyhmänä ovat alueen asukkaat, yritykset ja yhteisöt. Yhteistyökumppaneina voivat olla myös alueen ulkopuoliset toimijat kuten oppilaitokset, yliopistot sekä tutkimuslaitokset.

Hankeaika: 3.1.2022-31.12.2022

Rahoitus:

- Haettava tuki

93.507,20 euroa

- Julkinen tuki 93.507,20 euroa
- Kokonaisrahoitus 93.507,20 euroa.

Rahoitusta (100 %) haetaan ELY-keskukselta.

Hakemusasiakirja on esityslistan liitteenä.

Kj

Kunnanhallitus hyväksyy omalta osaltaan hankehakemuksen.

Päätös

Hyväksyttiin. Kutsuttuna asiantuntijana oli suunnittelija Heikki Martikainen. Martikainen poistui kokouksesta klo 18:39 ennen päätöksen tekoa.